
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение- 

 детский сад  № 14 «Ласточка» с.Елизаветовка 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2018                                                                               №  3 

 

 

 

 

 

О противодействии коррупции в МБДОУ  № 14 «Ласточка» 

 

С целю реализации антикоррупционной деятельности в ДОУ и на основании 

Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение об антикоррупционной политики в МБДОУ № 14 

«Ласточка». 

2. Утвердить Положение  о комиссии по противодействию коррупции в 

МБДОУ  № 14 «Ласточка» . 

3. Утвердить Положение о конфликте интересов в МБДОУ  № 14 

«Ласточка». 

4. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников в МБДОУ  

№ 14 «Ласточка». 

5. Утвердить функции по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений, возлагаемое на должностное лицо, ответственного за работу по 

профилактике антикоррупционных и иных правонарушений в МБДОУ  № 14 

«Ласточка».  

6. Утвердить Положение  о порядке привлечения, расходования и учет 

добровольных пожертвований физических и юридических лиц МБДОУ  № 14 

«Ласточка». 

7.Утвердить Порядок приема пожертвований МБДОУ № 14 «Ласточка» 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

                                                                                                            

Заведующий МБДОУ  № 14 «Ласточка»                             О.А.Зося 

 


